
令和４年３月３１日 

名古屋港埠頭株式会社 

 

社内組織の名称変更のお知らせ 

 

この度、弊社では令和４年４月１日より、下記の通り社内組織の名称を、経営

企画部を事業部へ、経営企画課を事業課へ、それぞれ変更させていただきます。 

ご登録のご変更など、お手数ご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、

何卒、ご理解賜りますとともに今後も倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申

し上げます。 

  

 

 

 

 

新 名 称 旧 名 称 

事 業 部 経営企画部 

事 業 課 経営企画課 

 

 

※電話番号等の変更はありません。 

 

 

 

問合せ先 

名古屋港埠頭株式会社 総務部 土方 

TEL 052-398-1033 FAX 052-398-1081 


